PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RUA TENENTE aMEl0A, 265 - CENTRO - CEP 18.185-0Q0 - TEUFU 15. 3278-97W - CENTRO - PIAR OO $yÇ $P
www.piladwul.sp.gav.br

PORTARIA N.' 6.489/2.019
De 12 de junho de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E l)Á 01.ÍTRAS
PROVIDENCIAL"

MARCO AURELIO SOAREM, Prefeito Municipal em

Exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. VALQUltiIA BATISTA
DE TOLEDO, portadora da CTPS n.' 95448, série 00303 - SP, para exercer as funções de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, em caráter temporário, com remuneração

confomte tat)ela de referência da L(: 217/20(1)7. (Concurso Público n' 02/2015) (PA n.'

3908/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para IC) de junho de 2019.

Pil%r do Su/, 12 de junho (
\

l(fSOARESMaxi
ip'alPrefei:

e 2019

J

JOSÉ Cair.os piyREinA
Secr. de Adm. e Recursos Humanos

CAETANO SCADUTO F\LHÓ
Sqcr. de Negócios Jurídicos e TVr'ibutários

... Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de piiãf"do..Slal, na data supra.

'U,.Z.;,,.., xtz a.{#2«.'V
Juliana de Almeida (Vimes
Assistente Administrativo l